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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 5-6 января 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплекс Открытые
05.01.2017 - 16:12 Результаты
РС 10 лет 1:26.44 ЕВСЕЕНКОВА Валерия Воскресенск 01.01.2011
РС 11 лет 1:17.81 ЕВСЕЕНКОВА Валерия Воскресенск 01.01.2012
РС 12 лет 1:10.63 ВАСЬКОВА Олеся RUS Нижний Новгород 09.01.2015

Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /  Норматив II разряд : 1:24.00  /
Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

Год рождения 2005

1. ФИЛАТОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:16.03 2 414
2. БОРОВИКОВА Елизавета 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.03 2 355
3. СИРОТКИНА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:23.74 2 309
4. АЛЕКСЕИЧЕВА Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 1:24.82 3 298
5. ТРАВИНА Елена 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:25.04 3 295
6. ДАВЫДОВА Мария 05 3 КОГАУ СШ "Быстрица" Киров 1:28.61 3 261
7. САВЕЛОВА Станислава 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"-3  Н.Новгород 1:29.20 3 256
8. СКРЯБИНА Мария 05 3 КОГАУ СШ "Быстрица" Киров 1:31.31 3 239
9. ШПЫТЕВА Любовь 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"-3  Н.Новгород 1:31.96 3 234

10. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 3 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:33.04 3 225
11. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 3 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:34.37 3 216
12. ФЕДОСЕЕВА Алиса 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:37.66 1юн 195
13. СИМУТИНА Юлия 05 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:38.25 1юн 191
14. РАХИМОВА Фаина 05 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:55.91 2юн 116

Год рождения 2006

1. ЕЛЬКИНА Дарья 06 2 ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:20.21 2 352
2. ПЕСТОВА Мария 06 2 КОГАУ СШ "Быстрица" Киров 1:22.37 2 325
3. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:25.06 3 295
4. БАДУЛИНА Елизавета 06 3 ДС "Юность" Н.Новгород 1:26.72 3 279
5. ЖАМАЛДИНОВА Диана 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:27.56 3 271
6. МАСЛОВА Ксения 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:27.62 3 270
7. РЕВЕНКО Анастасия 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.03 3 257
8. МИХАЛИЦИНА Анна 06 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:31.28 3 239
9. ТАНГАЛЫЧЕВА Самира 06 ФОК "Юбилейный" Первомайск 1:32.35 3 231

10. СВЕЧНИКОВА Инна 06 3 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:32.42 3 230
11. БЕЛЯЕВА Рената 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-3  Н.Новгород 1:34.55 3 215
12. СТУПНИКОВА Любовь 06 1юн Бор-1 1:34.65 3 214
13. МАТАСОВА Дарина 06 ДЮСШ Княгинино 1:34.75 3 213
14. САМУИЛОВА Екатерина 06 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:34.87 3 213
15. МУРАШОВА Анастасия 06 3 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:35.03 1юн 212
16. ТЕМНОВА Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:35.72 1юн 207
17. СТЕПАНОВА Анна 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:37.69 1юн 195
18. ВОЗЖАННИКОВА Валерия 06 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:39.53 1юн 184
19. ТУГУШЕВА Милана 06 1юн. ФОК "Олимпийский" Балахна 1:42.06 1юн 171
20. КОЛИАДА Каролина 06 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород 1:44.15 1юн 161
21. СЕРЯКОВА Полина 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:44.28 1юн 160
22. БЕЛЯЕВА Надежда 06 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород 1:45.69 1юн 154
23. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:46.81 1юн 149
24. ТИМОХИНА Яна 06 1юн. ФОК "Олимпийский" Балахна 1:49.10 2юн 140
25. СЕРОВА Юлия 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:51.51 2юн 131
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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 5-6 января 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2006

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

26. КОСТЕРИНА Арина 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:51.70 2юн 130
27. ХОМУТОВА Анастасия 06 ФОК "Звезда" Павлово 1:56.78 2юн 114
28. СУЧКОВА Елизавета 06 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:57.06 2юн 113
29. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:08.22 3юн 86

DSQ ЩЕЛОКОВА Ирина 06 3 Бор-1
DSQ ЮМАТОВА Диана 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Год рождения 2007 - 2008

1. ФЕДИНА Марина 07 3 Бор-1 1:32.67 3 228
2. ОРЛОВА Екатерина 07 3 ФК "Родионова" Н.Новгород 1:34.95 3 212
3. КОЗЫРЕВА Арина 07 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:36.15 1юн 204
4. ФРОЛОВА Елизавета 07 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:36.33 1юн 203
5. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 3 ФОК "Победа" Богородск 1:36.45 1юн 202
6. ИВЛИЕВА Софья 08 1юн ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:38.56 1юн 190
7. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:38.72 1юн 189
8. ЗАХАРОВА Дарья 07 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:38.75 1юн 188
9. ЗАБРОДИНА Алёна 07 1юн ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:40.88 1юн 177

10. ЛИСИНА Ксения 07 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:41.21 1юн 175
11. БУЦЫНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:41.94 1юн 171
12. ЕРМИЛОВА Анна 07 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:42.62 1юн 168
13. РУСОВА Марина 07 1юн ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:42.90 1юн 167
14. МУСИНА Влада 07 1юн ФОК "Победа" Богородск 1:43.36 1юн 164
15. КУКИНА Елена 07 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:43.74 1юн 163
16. МАРИНИНА Дарья 07 ФОК "Звезда" Павлово 1:47.06 2юн 148
17. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:47.79 2юн 145
18. АКИМОВА Софья 07 1юн Бор-1 1:49.85 2юн 137
19. БУЙЛИНА Виктория 08 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:51.27 2юн 132
20. КАЩЕНКО Софья 08 СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород 1:51.95 2юн 129
21. ДОЛИНИНА Василиса 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:52.51 2юн 127
22. БОЧКОВА Мария 08 2юн. ФОК "Олимпийский" Балахна 1:54.45 2юн 121
23. КУДРЯВЦЕВА Екатерина 08 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:59.82 2юн 105
24. ДЮЖАКОВА Ирина 07 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 2:00.70 2юн 103
25. ЯШНОВА Марина 08 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:02.91 2юн 98
26. ЛЮХИНА Екатерина 07 2юн Бор-1 2:11.42 3юн 80
27. ТЮЛИХОВА Полина 07 ФОК "Звезда" Павлово 2:18.24 3юн 68

DSQ ЩЕРБАКОВА Анна 08 2юн. ФОК "Олимпийский" Балахна
DSQ ГОРЯЧКИНА Дарья 08 СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород
DSQ ЧАРУШНИКОВА Кира 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Открытые

1. ФИЛАТОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:16.03 2 414
2. БОРОВИКОВА Елизавета 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.03 2 355
3. ЕЛЬКИНА Дарья 06 2 ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:20.21 2 352
4. ПЕСТОВА Мария 06 2 КОГАУ СШ "Быстрица" Киров 1:22.37 2 325
5. СИРОТКИНА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:23.74 2 309
6. АЛЕКСЕИЧЕВА Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 1:24.82 3 298
7. ТРАВИНА Елена 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:25.04 3 295
8. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:25.06 3 295
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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 5-6 января 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

9. БАДУЛИНА Елизавета 06 3 ДС "Юность" Н.Новгород 1:26.72 3 279
10. ЖАМАЛДИНОВА Диана 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:27.56 3 271
11. МАСЛОВА Ксения 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:27.62 3 270
12. ДАВЫДОВА Мария 05 3 КОГАУ СШ "Быстрица" Киров 1:28.61 3 261
13. РЕВЕНКО Анастасия 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.03 3 257
14. САВЕЛОВА Станислава 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"-3  Н.Новгород 1:29.20 3 256
15. МИХАЛИЦИНА Анна 06 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:31.28 3 239
16. СКРЯБИНА Мария 05 3 КОГАУ СШ "Быстрица" Киров 1:31.31 3 239
17. ШПЫТЕВА Любовь 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"-3  Н.Новгород 1:31.96 3 234
18. ТАНГАЛЫЧЕВА Самира 06 ФОК "Юбилейный" Первомайск 1:32.35 3 231
19. СВЕЧНИКОВА Инна 06 3 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:32.42 3 230
20. ФЕДИНА Марина 07 3 Бор-1 1:32.67 3 228
21. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 3 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:33.04 3 225
22. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 3 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:34.37 3 216
23. БЕЛЯЕВА Рената 06 3 ДЮСШ "Нижегородец"-3  Н.Новгород 1:34.55 3 215
24. СТУПНИКОВА Любовь 06 1юн Бор-1 1:34.65 3 214
25. МАТАСОВА Дарина 06 ДЮСШ Княгинино 1:34.75 3 213
26. САМУИЛОВА Екатерина 06 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:34.87 3 213
27. ОРЛОВА Екатерина 07 3 ФК "Родионова" Н.Новгород 1:34.95 3 212
28. МУРАШОВА Анастасия 06 3 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:35.03 1юн 212
29. ТЕМНОВА Виктория 06 СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:35.72 1юн 207
30. КОЗЫРЕВА Арина 07 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:36.15 1юн 204
31. ФРОЛОВА Елизавета 07 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:36.33 1юн 203
32. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 3 ФОК "Победа" Богородск 1:36.45 1юн 202
33. ФЕДОСЕЕВА Алиса 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:37.66 1юн 195
34. СТЕПАНОВА Анна 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:37.69 1юн 195
35. СИМУТИНА Юлия 05 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:38.25 1юн 191
36. ИВЛИЕВА Софья 08 1юн ДЮСШ "Нижегородец"-2 Н.Новгород 1:38.56 1юн 190
37. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:38.72 1юн 189
38. ЗАХАРОВА Дарья 07 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:38.75 1юн 188
39. ВОЗЖАННИКОВА Валерия 06 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:39.53 1юн 184
40. ЗАБРОДИНА Алёна 07 1юн ДЮСШ "Нижегородец"-1 Н.Новгород 1:40.88 1юн 177
41. ЛИСИНА Ксения 07 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:41.21 1юн 175
42. БУЦЫНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:41.94 1юн 171
43. ТУГУШЕВА Милана 06 1юн. ФОК "Олимпийский" Балахна 1:42.06 1юн 171
44. ЕРМИЛОВА Анна 07 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-1 Н.Новгород 1:42.62 1юн 168
45. РУСОВА Марина 07 1юн ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:42.90 1юн 167
46. МУСИНА Влада 07 1юн ФОК "Победа" Богородск 1:43.36 1юн 164
47. КУКИНА Елена 07 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:43.74 1юн 163
48. КОЛИАДА Каролина 06 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород 1:44.15 1юн 161
49. СЕРЯКОВА Полина 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:44.28 1юн 160
50. БЕЛЯЕВА Надежда 06 1юн СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород 1:45.69 1юн 154
51. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:46.81 1юн 149
52. МАРИНИНА Дарья 07 ФОК "Звезда" Павлово 1:47.06 2юн 148
53. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:47.79 2юн 145
54. ТИМОХИНА Яна 06 1юн. ФОК "Олимпийский" Балахна 1:49.10 2юн 140
55. АКИМОВА Софья 07 1юн Бор-1 1:49.85 2юн 137
56. БУЙЛИНА Виктория 08 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:51.27 2юн 132
57. СЕРОВА Юлия 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:51.51 2юн 131
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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 5-6 января 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

58. КОСТЕРИНА Арина 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:51.70 2юн 130
59. КАЩЕНКО Софья 08 СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород 1:51.95 2юн 129
60. ДОЛИНИНА Василиса 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:52.51 2юн 127
61. БОЧКОВА Мария 08 2юн. ФОК "Олимпийский" Балахна 1:54.45 2юн 121
62. РАХИМОВА Фаина 05 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:55.91 2юн 116
63. ХОМУТОВА Анастасия 06 ФОК "Звезда" Павлово 1:56.78 2юн 114
64. СУЧКОВА Елизавета 06 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:57.06 2юн 113
65. КУДРЯВЦЕВА Екатерина 08 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:59.82 2юн 105
66. ДЮЖАКОВА Ирина 07 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 2:00.70 2юн 103
67. ЯШНОВА Марина 08 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:02.91 2юн 98
68. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:08.22 3юн 86
69. ЛЮХИНА Екатерина 07 2юн Бор-1 2:11.42 3юн 80
70. ТЮЛИХОВА Полина 07 ФОК "Звезда" Павлово 2:18.24 3юн 68

DSQ ЩЕРБАКОВА Анна 08 2юн. ФОК "Олимпийский" Балахна
DSQ ЩЕЛОКОВА Ирина 06 3 Бор-1
DSQ ГОРЯЧКИНА Дарья 08 СДЮСШОР "Дельфин"-2 Н.Новгород
DSQ ЧАРУШНИКОВА Кира 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DSQ ЮМАТОВА Диана 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

EXH ШИПИЛОВА Диана 09 "ФОК в р.п. Шатки НО" 2:05.60 2юн 91


